XameT3sHoBa Onecsa 3u HHaATYJIJIOBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

XameT3aHoBa Onecs 3MHHATYJ/IJIOBHA

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Nuuo
Homep
3akKJilouuBLlee D,aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha CoCTaBJieHuMA
npoeeageHue oTyeTa
oueHKe
OLEHKMU
000 "3nunueHTp
087/24 ' 02.10.2024
OLEHKM
000 "3nnueHTp
088/24 ! 02.10.2024
OoUEeHKN
000 "3nmue
089/24 MHERTR 1 93.10.2024
OLEHKM
000 "3
090/24 MHERTP ' 04.10.2024
OLEHKM
000 "3nuueHTp
091/24 ' 02.10.2024
oLEeHKM
000 "3nuueHTp
092/24 ' 09.10.2024
OLEHKM
003724 QOO 'IMMUEHTR 1) 142024
OoUueHKN
000 "3
094/24 MMHERTR 1 18.10.2024
OoUueHKN
000 "3nmue
095/24 AALERTP 15.10.2024

oueHkn"

007981
04.05.2012
Bup HanpaBneHue
06beKkT . P .
onpepenseMomn OL,eHOYHOM
OLLEHKM
CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
pbIHOYHasA n OueHka
HeOBM>XVUMOCTb
JINKBUOALNOHHAA HeOBUMXXUMOCTU
pbIHOYHAs K OueHka
HeOBM>XXNMOCTb
JINKBNOALNOHHAA HeOBUMXUMOCTK
OueHka
TC pbIHOYHas OBVXMMOTIO
nMmyLlecTBa
OueHka
HeOBMXXVUMOCTb pbIHOYHasA
HeaoBVM>XMUMOCTU
pbIHOYHasA n OueHka
HeOBM>XXVUMOCTb
JINKBUOALNOHHAA HeaoBUMXUMOCTU
OueHka
HeOBM>XXVUMOCTb pPbIHOYHAs
HeOoBUMXXMUMOCTK
pPbIHOYHaA ” OueHka
HeOBM>XXUMOCTb
NINKBUOALMNOHHAA HeaoBUXUMOCTK
pPbIHOYHaA n OueHka
HeOBM>XXNMOCTb
NNKBUOALMNOHHAA HeaoBUXUMOCTK
pbIHOYHasA n OueHka
HeOBMXXMUMOCTb
NIMKBNOALUMOHHAsA HeaBMXUMOCTN



096/24

097/24

098/24

099/24

100/24

101/24

102/24

103/24

104/24

105/24

106/24

107/24

108/24

109/24

110/24

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oL EeHKNn"

000 "3nuueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHKn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

22.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

13.11.2024

13.11.2024

12.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

29.11.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

TC

TC

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeaBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeaBNXUMOCTb

PbIHOYHaA M
nMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNAgauMOHHaA

PbIHOYHAsA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
nMKBNgaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
nMMKBNgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA K
nMMKBNaaLMOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



111/24

112/24

71

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "Perunon"

16.12.2024

27.12.2024

08.10.2024

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA M
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA M
JINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUMXXUMOCTU



