

Хаметзянова Олеся Зиннатулловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хаметзянова Олеся Зиннатулловна			
Номер в реестре членов РОО		007981			
Дата включения в реестр членов РОО		04.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
087/24	ООО "Эпицентр оценки"	02.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
088/24	ООО "Эпицентр оценки"	02.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
089/24	ООО "Эпицентр оценки"	03.10.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
090/24	ООО "Эпицентр оценки"	04.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
091/24	ООО "Эпицентр оценки"	02.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
092/24	ООО "Эпицентр оценки"	09.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
093/24	ООО "Эпицентр оценки"	11.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
094/24	ООО "Эпицентр оценки"	18.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
095/24	ООО "Эпицентр оценки"	15.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
096/24	ООО "Эпицентр оценки"	22.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
097/24	ООО "Эпицентр оценки"	25.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
098/24	ООО "Эпицентр оценки"	28.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
099/24	ООО "Эпицентр оценки"	31.10.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
100/24	ООО "Эпицентр оценки"	13.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
101/24	ООО "Эпицентр оценки"	13.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
102/24	ООО "Эпицентр оценки"	12.11.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
103/24	ООО "Эпицентр оценки"	19.11.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
104/24	ООО "Эпицентр оценки"	20.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
105/24	ООО "Эпицентр оценки"	29.11.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
106/24	ООО "Эпицентр оценки"	04.12.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

107/24	ООО "Эпицентр оценки"	05.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
108/24	ООО "Эпицентр оценки"	05.12.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
109/24	ООО "Эпицентр оценки"	09.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
110/24	ООО "Эпицентр оценки"	09.12.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
111/24	ООО "Эпицентр оценки"	16.12.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
112/24	ООО "Эпицентр оценки"	27.12.2024	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71	ООО "Регион"	08.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости